ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  1687 /GDĐT-THCS
Về hướng dẫn báo cáo sơ kết học kỳ I
bậc trung học cơ sở năm học 2019 – 2020
	Quận 7, ngày   17   tháng   12   năm 2019

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS (CL&NCL).

Căn cứ công văn số 4221/GDĐT-TrH ngày 13 tháng 11 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn kiểm tra học kỳ I năm học 2019 – 2020;
Thực hiện kế hoạch năm học số 1109/KH-GDĐT-THCS ngày 30 tháng 8 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ công văn số 1542/KH-GDĐT ngày 18 tháng 11 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn kiểm tra học kỳ I  bậc trung học cơ sở năm học 2019 – 2020;
Sau khi kết thúc kiểm tra, các trường gửi báo cáo sơ kết học kỳ I bậc trung học cơ sở (THCS) theo hướng dẫn như sau:
I. Báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo
- Tập tin ma trận, đề, đáp án các môn kiểm tra học kỳ theo đề chung của trường.
- Báo cáo các hoạt động chuyên môn, hội thi chuyên môn, chất lượng bộ môn (file excel đính kèm).
Lưu ý: Tất cả các file nén thành 1 tập tin (.rar) gửi về Cô Nguyễn Thị Kim Ngọc (ngoc.ktn82@gmail.com) hạn chót ngày 31/12/2019.
II. Báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo
- Các trường báo cáo trực tuyến  ma trận, đề và đáp án các môn kiểm tra học kỳ theo đề chung của trường theo đường dẫn như sau: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfTd9cZqh6D6yF86pzlBteXVXjL5wBxm-qEIjOx6Uw8zWnUPg/viewform
- Thời hạn nộp: ngày 31/12/2019
Nhận được văn bản này, đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện đầy đủ, chính xác các báo cáo  theo đúng mẫu, đúng thời hạn./.

	Nơi nhận:
· Các trường THCS (CL&NCL);
· Lưu: VP, Tổ THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Ngô Xuân Đông

[bookmark: _GoBack]